Dtuzsze i Srednie formy fryzur meskich — 2
dniowe szkolenie

w Numer ustugi 2025/07/25/149693/2903696

Pracownia
Fryzjerska cutcut
Piotr Adaszkiewicz

3 500,00 PLN brutto
2 845,53 PLN netto
194,44 PLN brutto/h
158,09 PLN netto/h

© Poznan / stacjonarna

& Ustuga szkoleniowa

W 4975 (© 18h
65 ocen B 27.09.2025 do 28.09.2025

Informacje podstawowe

Kategoria Styl zycia / Uroda

Na szkolenie zapraszamy fryzjerow i fryzjerki z paroletnim

G docel tugi
rupa docelowa ustugt doswiadczeniem wykonywanym przez siebie zawodzie.

Minimalna liczba uczestnikéw 1
Maksymalna liczba uczestnikow 8
Data zakonczenia rekrutacji 21-09-2025

Forma prowadzenia ustugi

Liczba godzin ustugi

Podstawa uzyskania wpisu do BUR

stacjonarna

18

Znak Jakosci TGLS Quality Alliance

Cel

Cel edukacyjny

Szkolenie przygotowuje do samodzielnego projektowania i wykonywania strzyzen meskich.

Szkolenie ma na celu otworzenie twojej gtowy na nowe, kreatywne i modernistyczne

podejscie do fryzjerstwa. Wykorzystane zostang zaawansowane techniki strzyzen, m.in.

dyskonekcje, praca nozem chinskim, tgczenie réznych ksztattéw oraz Swiadoma praca

przekierowaniem i balansem ciata. Pokazemy Ci takze, jak pozycjonowac gtowe klienta, aby tworzy¢ rézne ksztatty
jednoczesnie zachowujgc poprawng postawe pracy.



Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia si¢

1. Charakteryzuje techniki strzyzen dla
uzyskania okreslonego efektu.

2. Prawidtowo wykonuje strzyzenia,
zgodnie z geometrig gtowy i twarzy.

Kryteria weryfikacji

1.Uczestnik wykorzystuje geometrie w
strzyzeniu meskim.

2.Uczestnik Swiadomie wykorzystuje
geometrie katow, ksztattow i bryt.
3.Uczestnik projektuje wtasne
unikatowe w stylu fryzury.

4.Uczestnik posiada praktyczne
umiejetnosci z zakresu strzyzenia.
5.Uczestnik dobiera fryzure idealnie do

Metoda walidacji

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

ksztattu gtowy i twarzy klienta oraz
sylwetki.

6.Uczestnik posiada kompetencje
miekkie, potrafi odpowiednio
podchodzi¢ do klienta.

Kwalifikacje

Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetencji

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie?
TAK

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach
uczenia sie kryteria ich weryfikacji?

TAK

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidac;ji?

TAK

Program

Co obejmuje program?
To szkolenie balansuje pomiedzy dwoma tematami:

1. Geometria — podczas tego modutu poznasz aspekty technicznego projektowania strzyzen.
2. Personalizacja — projektowanie fryzur na podstawie catego wizerunku klienta, uwzgledniajac ksztatt twarzy, profil, szyje i ramiona.

Potgczenie tych dwoch elementédw pozwoli nie tylko Swiadomie wykonac jakos$ciowe strzyzenie, ale wiedza z zakresu personalizacji
pozwoli traktowac¢ kazdego klienta indywidualnie, z szacunkiem. Dzieki temu zyskasz zaufanie i wizerunek eksperta



¢ Podsumowujac, po szkoleniu bedziesz wiedziat, jakie sg cele twojej pracy i co dzieki nim osiggniesz, dzieki czemu proces strzyzenia

przestanie by¢ przypadkowy.

¢ Grupa uczestnikdw to maksymalnie 8 oséb prowadzonych przez 2 instruktoréw, co zapewnia indywidualne podejscie i opieke.

Czego nauczysz sie podczas szkolenia?

e Zasady geometrii, obejmujgce: ksztatty oraz katy (projekcja), ruch rotacyjny, sekcje i separacje, pozycje ciata.

e Zasady projektowania strzyzen.

* Rysunek techniczny. Podczas zaje¢ praktycznych wykonasz 3 strzyzenia krok po kroku, a takze oméwimy ponad 8 réznych kombinaciji

tworzenia fryzur.
e Techniki pracy nozem chifskim.
e Jak taczy¢ ksztatty w strzyzeniu
e Techniki personalizacji fryzury.

Warunki organizacyjne:

- jedno stanowisko pracy na jednego uczestnika,

- wyposazenie: fotel, lustro, statyw, gtéwka, wszystkie potrzebne podczas szkolenia szampony, odzywki, pasty itp.,

- podczas szkolenia firma szkoleniowa zapewnia 1 gtéwke na 1 uczestnika.

Szkolenie odbywa sie w godzinach zegarowych. Podczas szkolenia zapewniona jest jedna przerwa 30-minutowa.

Podczas szkolenia jest wyznaczona osoba odpowiedzialna za walidacje.

Harmonogram

Liczba przedmiotow/zajeé: 15

Przedmiot / temat

P d
zajec rowadzacy

Wyktad

teoretyczny

Mateusz Kowalik

Pokaz na

” Mateusz Kowalik
gtéwce

Strzyzenie

pokazowe na .
| Mateusz Kowalik
gtéwce - fryzura

dtuzsza MOD

Przerwa

. Mateusz Kowalik
obiadowa

Strzyzenie

wykonane przez .
I Mateusz Kowalik
uczestnikéw na

gtéwce - MOD

Data realizacji
zajeé

27-09-2025

27-09-2025

27-09-2025

27-09-2025

27-09-2025

Godzina
rozpoczecia

09:00

11:00

13:30

15:00

15:30

Godzina
zakonczenia

11:00

13:30

15:00

15:30

17:30

Liczba godzin

02:00

02:30

01:30

00:30

02:00



Przedmiot / temat
zajec

Podsumowanie -
wyciggniecie od
kazdego
uczestnika min. 1
problemu
technicznego
przy pracy do
przetrenowania
dnia kolejnego

Wstep:
przemyslenia po
poprzednim dniu,
pytania
uzupetniajace,
ktére zrodzity sie
do tej pory.

Wyktad

teoretyczny

Trening

probleméw z
podsumowania
dnia 1.

Strzyzenie

pokazowe na
gtéwce - mullet

D Test

\PZ2E) Trening
schematow

IEFAE) Przerwa
obiadowa

Modele

dla uczestnikéw -
mullet

Podsumowanie,
walidacja i
rozdanie
certyfikatow.

Prowadzacy

Mateusz Kowalik

Mateusz Kowalik

Mateusz Kowalik

Mateusz Kowalik

Mateusz Kowalik

Mateusz Kowalik

Mateusz Kowalik

Mateusz Kowalik

Mateusz Kowalik

Data realizacji
zajeé

27-09-2025

28-09-2025

28-09-2025

28-09-2025

28-09-2025

28-09-2025

28-09-2025

28-09-2025

28-09-2025

28-09-2025

Godzina
rozpoczecia

17:30

09:00

09:30

10:30

11:00

12:30

13:30

14:30

15:00

17:30

Godzina
zakonczenia

18:00

09:30

10:30

11:00

12:30

13:30

14:30

15:00

17:30

18:00

Liczba godzin

00:30

00:30

01:00

00:30

01:30

01:00

01:00

00:30

02:30

00:30



Cennik

Cennik
Rodzaj ceny Cena
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto 3 500,00 PLN
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto 2 845,53 PLN
Koszt osobogodziny brutto 194,44 PLN
Koszt osobogodziny netto 158,09 PLN

Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 1

O
)

1z1

Mateusz Kowalik

Barber z 8-letnim doswiadczeniem, edukator i szkoleniowiec, ktéry od wrzesnia 2024 wspéttworzy
zesp6t Cut Cut Academy. Przez lata budowat silng marke osobistg, a dzis$ dzieli sie wiedzg w
sposoéb, w jaki sam chciatby sie uczy¢ — maksymalnie praktycznie, konkretnie i z efektem
dopetnienia wiedzy.

Jego specjalnoscia jest tgczenie geometrii i architektury w cieciach — nie tylko po to, by fryzura
wygladata dobrze po strzyzeniu, ale zeby Swietnie uktadata sie kazdego dnia. Kursanci cenig jego
bezposredniosé, precyzje i umiejetnos¢ przekazywania wiedzy w sposéb uporzadkowany i
przystepny.

Szkoli od dwéch lat, odpowiadajac na to, czego brakowato mu samemu - treningu do perfekcji.
Reprezentowat Cut Cut Academy m.in. na scenie Barbernight w maju 2025, a doswiadczenie
zdobywa zaréwno za fotelem, jak i podczas szkolen u najlepszych w branzy:

-3 dniowe szkolenie z Andre Macedo ,TONZO education” (wrzesier 2022)

-2 dniowe szkolenie ze strzyzen ,formy kreatywne” z Mateuszem Banaszkiem ,FUTURE CLASSIC”
(wrzesien 2023)

-2 dniowe szkolenie ze strzyzen z Emilem Jasinskim ,Echo menshair” (grudzien 2023)

-5 dniowe szkolenie kreatywne strzyzenia meskie z Piotrem Adaszkiewiczem (wrzesien 2024)

Posiada uprawnienia instruktorskie. Na szkoleniach skupia sie na detalach i geometrii, ktéra — jego
zdaniem - robi najwiekszg robote w trwatosci fryzury. Motywuje go nieustanne doskonalenie sig i
wiara, ze tylko rozwoj pozwala dalej kochac to, co sie robi.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi



Materiaty autorstwa osoby prowadzacej, skrypty ze szkolenia.

Adres

ul. Janusza Meissnera 4/U1
60-408 Poznan

woj. wielkopolskie

Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi
o Klimatyzacja
o Wil

Kontakt

O Piotr Adaszkiewicz

ﬁ E-mail piotr.cutcut@interia.eu

Telefon (+48) 727 921 790



